Artikeldatenblatt

VARTA ALKALINE Special V1I3GA/LR44 Blister 2

®© ol VY
VARTA

V13GA/

ALKALINE

Information

- Garantierte Lagerfahigkeit von 3,5 Jahren

- Kompakte, leistungsstarke Batterie fir den Dauerbetrieb

- Batterietype gehdrt zu den Top 3 der meistverkauften Knopfzellen
- Einzigartige und moderne Pragung in Form des VARTA-Lichtkegels
- Garantierte und bewéhrte VARTA Qualitat

Logistikdaten Inhalt
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1

SK2 (Sammelkarton2)

SK1 (Sammelkarton1) 10

VSK (Versandkarton) 100

PAL (Palette) 14300

Lagen / Palette

GTIN / EAN

40 08496 746347

40 08496 746354
40 08496 746361
40 08496 746378

Versandkarton / Lage

13

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479

Ellwangen | Deutschland

Generiert am 16.07.2021, 01:34, ZUVP-0001-03

Premium-Produkt fUr eine Vielzahl
von elektronischen Geraten. Bietet
langanhaltende Leistung auf

hohem Niveau.

GTIN / EAN

4008496746347

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
[EC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit

Verpackungsinformation

Facing
(mm)

80,00
0,00
128,00
140,00
800,00

143

Tiefe
(mm)

7,00
0,00
45,00
425,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

04276101402
499 EUR
85061018
China

LR44

V13GA
Alkali-Mangan
1,50

2

Einzelblister

Hohe
(mm)

120,00
0,00
85,00
100,00
1.250,00

10

Gewicht
(kg)

0,01
0,00
0,10
m
179,59

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

\d VARTA



Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 4


http://www.tcpdf.org

