Artikeldatenblatt Generiert am 16.07.2021, 01:34, ZUVP-0001-03

VARTA ALKALINE Special V13GA/LR44 Blister 2











Premium-Produkt für eine Vielzahl von elektronischen Geräten. Bietet langanhaltende Leistung auf hohem Niveau.

GTIN / EAN



Information

- Garantierte Lagerfähigkeit von 3,5 Jahren
- Kompakte, leistungsstarke Batterie für den Dauerbetrieb
- Batterietype gehört zu den Top 3 der meistverkauften Knopfzellen
- Einzigartige und moderne Prägung in Form des VARTA-Lichtkegels
- Garantierte und bewährte VARTA Qualität

Artikeldetails

Bestellnummer 04276 101 402
UVP (inkl. Mwst.) 4,99 EUR
Zolltarifnummer 85061018
Ursprungsland China
IEC LR44
Andere V13GA

System Alkali-Mangan Volt 1,50

Verbrauchereinheit 2

Verpackungsinformation Einzelblister

Logistikdaten	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 746347	80,00	7,00	120,00	0,01
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)	10	40 08496 746354	128,00	45,00	85,00	0,10
VSK (Versandkarton)	100	40 08496 746361	140,00	425,00	100,00	1,11
PAL (Palette)	14300	40 08496 746378	800,00	1.200,00	1.250,00	179,59

Lagen / Palette	Versandkarton / Lage		Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)
11	13	143	10

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.



Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 770 | Telefax (+49) 827 827 4